



КОМИТЕТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018 № 19

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета архитектуры и градостроительства Новгородской области от 28.08.2013 № 8

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области от 06 февраля 2017 года № 37 «О комитете архитектуры и градостроительной политики Новгородской области» комитет архитектуры и градостроительной политики Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление комитета архитектуры и градостроительства Новгородской области от 28.08.2013 №8 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области»:

1.1. Заменить в заголовке, пунктах 1 и 3 слово «департамента» на «комитета»;

1.2. В Порядке осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области, утвержденном названным постановлением:

1.2.1. Заменить в названии слово «департамента» на «комитета»;

1.2.2. Заменить в пункте 1.1 слова «департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области (далее департамент)» на «комитета архитектуры и градостроительной политики Новгородской области (далее комитет)»;

1.2.3. Заменить в абзацах первом - третьем, шестом пункта 1.2, названии раздела 2, пунктах 2.3, 2.4, названии разделов 3 – 5, пунктах 4.1, 5.1, 5.2 слово «департамент» на «комитет» в соответствующем падеже;

1.2.4. Заменить в пункте 2.1 слова «деятельности департамента» на «деятельности комитета», слова «руководитель департамента» на «председатель комитета»;

1.2.5. В пункте 2.2:

1.2.5.1. Заменить в абзаце первом слова «руководителя департамента» на «председателя комитета»;

1.2.5.2. Заменить в абзаце втором слово «департамент» на «комитет» в соответствующем падеже;

1.2.5.3. Заменить в абзаце четвертом слово «департамента» на «комитета»;

1.2.6. В пункте 3.1:

1.2.6.1. Заменить в абзаце первом слова «о деятельности департамента руководитель департамента» на «о деятельности комитета председатель комитета»;

1.2.6.2. Заменить в абзаце втором слова «руководителя департамента» на «председателя комитета»;

1.2.6.3. Заменить в абзацах третьем, шестом, седьмом слово «департамент» на «комитет» в соответствующем падеже;

1.2.6.4. Заменить в абзаце восьмом десятом слова «руководителя департамента» на «председателя комитета», слова «о деятельности департамента» на «о деятельности комитета», слова «сайте департамента» на «сайте комитета»;

1.2.6.5. Заменить в абзаце десятом слова «руководителя департамента» на «председателя комитета», слова «органов департамента» на «органов комитета»;

1.2.6.6. В абзаце одиннадцатом:

1.2.6.6.1. Исключить слово «главного»;

1.2.6.6.2. Заменить слово «департамента» на «комитета»;

1.2.7. В пункте 3.2:

1.2.7.1. Заменить в абзаце первом слова «департамента заместитель руководителя департамента» на «комитета заместитель председателя комитета»;

1.2.7.2. Заменить в абзацах втором, третьем слово «департамент» на «комитет» в соответствующем падеже;

1.2.8. В пункте 3.3:

1.2.8.1. Заменить в абзацах первом, третьем слово «департамент» на «комитет» в соответствующем падеже;

1.2.8.2. Заменить в абзаце втором слова «руководителя департамента» на «председателя комитета», слова «сайте департамента» на «сайте комитета»;

1.2.9. Заменить в пункте 3.4 слова «Руководитель департамента» на «Председатель комитета», слова «лиц департамента» на «лиц комитета», слова «деятельности комитета» на «деятельности департамента».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

**Заместитель
председателя комитета С.Д. Волохо**

